restituat , quod uero itisuper ad eonpoaftionero illate iniurie requiren-

dum iure iudicabitnr aduoeato uel eiua miaao, in uaum auum proueniat^
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quit digous est operurius mercede sua, quamquam nos in hac aduo-

eatia preeipue ac solummodo Celeste prenium requiramus aottriMiae

successoribus requireodum statuamus. Annectimus preterca , ut nulli

subaduocato uel qualicumque principalis aduooati nuaso hec aduocatia

beneficiati coaeedatur iare» aed ita ei, eui prepositus postulauerit,

commendetur* ot eodeoi uel eoogregacione poatviaote ualeat sub-

moiieri, ai tarnen eonstiterit eum ease ioatUem aot damfiioaiim et hoc

seeimdo ae tercio eonmionitaa emendare n^leierit la etiam, quod

per ae non potent emendare» ad nostram uel anceeasoria noalri per-

aonam referre debebit, qai ei offieio dueatua paritcrque adaoeatie

DOD aine causa gladium portamua. Ne autem noatra hec iustitucio in

posteruni ualeat Inuninui aut mntari, nostro eam sigillo robomtam

sueceasuris temporibus üi cenobio Mieherspcrgen$i uolumua eon-

aeruari.

Aus einem Copialbucbe sec. XII., im Archive des KL Reiehersberg. —
Chroa. Reiehersb. «d 1 162. — Moo. boic. Ul. 499.

CCKXI.

U05 (1163). 20. ApriL Ebelabarg. — Conrad , UUchof von Pauau, bestätigt

dem Klatler Lambach da* VermädUmu und den Be$U* ein«» Gute* »«

Sellingen,

C. f. In nomine sanct«» et indiuidue trinit;itis chonradm doi

gratiu patauiensis cpiscopus oitinihu.s ciiristi fldolibus salutern in

perpetuum. Quia uuiuersa facta et Iradiliones regiim seu poiitillcum

et alioruin lideliiim ex uetiistate niinia temporum facile a memoria

hominuni laberentur, uisi teslimonio litterarum conmendarentur, pre«

senti scripto ootuni facimus omnibus christi fidelibus tarn futuris quam

presentibus, quod nos inducti precibus diiecti fratris nostri Pemhardi

Lambacensis monasterü abbatis quoddam predium in uilla SeUmgen^

Tode controueraia et contentiu frequenter inter noa agitabatur eo, quod

Tima Plebanus saeerdos beatf memori^ de Goxpoklethouen homa par-

roebie au^ adpretiatus fuerat, in eitremis autem auia absque lieentia et

eonaenstt nostro pretaiato abbati et fratribus auia tradiderat, deeiao

omni aerupulo intuitu dei et in saluationero animf fratris illius T. ad

lambacensem Eedesiam delegari iussimus. Vt bec traditio rata et in-

eonoulsa permaneat et quod nulU successorum nostrorom boe fiictum

retractare, inmutare aut aliquo ingenio refricare lioeat, hane cartam

scribi iussimus et inpresaione sigilU nostri roborauiraus. Huiua rei iati